ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__.___.2020 г. Нелидово № ____-па

Об утверждении

документации по планировке

территории   части  территории

города  Нелидово      в границах

кадастрового квартала №

69:44:0080540 (от ул. Матросова

до  ул. Строителей и от ул.

Советской до ул. Мира) в

Нелидовском городском округе

Тверской области

           В  целях  обеспечения    устойчивого  развития   территории  города

Нелидово  Нелидовского городского округа  Тверской области, в соответствии со

статьями  45, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом   Тверской  области от 24.07.2012 №77-ЗО «О

градостроительной  деятельности  на территории   Тверской области» , Правилами

землепользования и застройки  городского поселения  город  Нелидово

Нелидовского района Тверской области, утвержденными   решением Совета

депутатов городского поселения -город Нелидово Тверской области   от

28.06.2014 №59-З  (с изм. от  30.09.2015 №105-3),Решением   Нелидовской

городской Думы  от 17.04.2019  №102-1 «Об  утверждении   Положения  о

порядке   организации  и проведения публичных  слушаний  по вопросам

градостроительной деятельности, проектам  правил  благоустройства  территории

муниципального  образования  Нелидовский  городской округ  Тверской

области», постановлением   Администрации Нелидовского городского округа  от

05.03.2020  №316-па «О назначении публичных слушаний по  проекту

планировки  части  территории  города  Нелидово   в границах    кадастрового

квартала №69:44:0080540 ( от ул.Матросова   до ул.Строителей   и от

ул.Советской   до  ул.Мира)» ,  обращения ООО «Новострой-Инвест» от

20.02.2020г. №05-19\07,   Администрация  Нелидовского  городского  округа

п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить   документацию  по планировке  территории части  территории

города  Нелидово      в границах    кадастрового квартала № 69:44:0080540 (от ул.

Матросова  до  ул. Строителей и от ул. Советской до ул. Мира)  в Нелидовском

городском округе Тверской области с  учетом   поступивших  предложений  и

замечаний, согласно  заключению комиссии по землепользованию и застройке

муниципального образования Нелидовский  городской округ  Тверской области о

результатах публичных слушаний от   __.___.2020 года.

2.Отделу   градостроительства  Администрации Нелидовского городского

округа  Тверской области   обеспечить   хранение документации, указанной  в

пункте 1  настоящего постановления.

3. Настоящее постановление  вступает в силу    с  даты  его  официального

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Нелидовского городского  округа  Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Нелидовского  городского  округа         В.Г.Пашедко